
Vážení prodejci, 
 

rádi Vás opět (SNAD) uvítáme na Vánočních trzích u nás  v Čejči, které se uskuteční 

v neděli 11. 12. 2022. 

Předkládáme Vám upravené ZÁVAZNÉ PODMÍNKY pro tuto akci, 

vypracované na základě zkušeností z minulých let.  
 

Prosíme, dobře si je pročtěte, budete-li se jimi řídit, bude docílena spokojenost 

jak Vás prodejců, tak nás - organizátorů. 

Pořadatelé si vyhrazují právo přidělovat prodejní místa na základě nabízeného sortimentu. 

Upřednostňujeme řemeslníky a výrobce, jejichž sortiment, který na Vánočních trzích nabízejí, je  z 

jejich „dílny“. 

Přednost mají řemesla tradiční a řemesla běžná. Ostatní zboží budeme umísťovat dle naší 

potřeby, vzhledem k prostorovým možnostem. 
 

Potvrzení Vaší objednávky Vám bude sděleno emailem,  

nejpozději do 25. 11. 2022. 

Bude Vám přiděleno číslo prodejního místa. Nájemné za pronájem místa je uvedeno v závazné přihlášce, 

která Vám byla zaslána společně s těmito podmínkami.  
 

 

************************************************************* 
ZÁVAZNÉ  PODMÍNKY  PRO  PRODEJCE 

 
 

a) Vjezd a prezence proběhne dne 11. 12. 2022 od 600 na určeném místě (před obecním úřadem). V případě 

neuhrazení  nájemného Vám nebude vjezd umožněn. Platby za místo se budou hradit předem na účet, 

který vám sdělíme spolu s přiděleným číslem stánku.  

b) Ukončení prezence je v 800 hodin. Nepřijedete-li bez omluvy do 815 hod., ztrácíte nárok na přidělené 

místo, uhrazené nájemné propadá  a místo bude nabídnuto jiným zájemcům o prodej. V opačném 

případě, zúčastníte-li akce v souladu s Vaší přihláškou a těmito závaznými podmínkami, máte nárok na 

vrácení zaplaceného nájemného.  

c) Obsazení míst bez zápisu u prezentace není možné. Místa jsou pouze na přidělení.  

d) V případě, že se nebudete moci trhů zúčastnit, kontaktujte nás prosím neprodleně na tel.: 518 361 302. 

Neomluvená neúčast a nedodržení sortimentu uvedeného v závazné přihlášce bude zohledněno při našich 

příštích akcích. 

e) Parkování auta popřípadě přívěsu na chodníku nebo za prodejním stánkem, není dovoleno.  

f) Po vyložení zboží je nutné s autem a přívěsem ihned odjet mimo prostor trhu – dle instrukcí pořadatelů. 

Pro tuto akci jsou vytvořena záchytná parkoviště. 

g) Ukončení instalace prodejního stánku, vyložení zboží a odvoz vozidla musí proběhnout nejpozději do 

900 hodin. 

h) Každý prodejce je povinen po ukončení akce uklidit okolí svého stánku a odvézt odpad, který vznikl při 

jeho prodeji nebo službách. Pokud tak nebude učiněno, bude k tomuto přihlédnuto pro přihlášení se na 

další akce. 

i) Ukončení prodeje je stanoveno na 15 hod. Auta k likvidaci a odvozu stánku proto nebudou dříve do 

areálu vpuštěna.  

j) Na závaznou přihlášku vypište a označte všechny požadované údaje a dodržte prosím termín uzávěrky.      

                                         

 

                                                           Těší se na Vás  Ing. Jan Koutný – starosta obce  

                 


